

# Årsredovisning

---

## *Dahan för import-export AB*

556966-1563

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mohammed A R A J Al-Dahhan  
2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom importera elektriska apparater, såsom fläktar, luftkonditionering belysningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	935	1 253	1 361	1 271	928
Resultat efter finansiella poster	-349	348	40	91	54
Soliditet %	42	80	57	47	61

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	544 544	276 263
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		276 263	-276 263
- Årets resultat			-349 173
- Belopp vid årets utgång	50 000	520 807	-349 173

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	520 807
Årets resultat	-349 173
Summa	171 634

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	171 634
Summa	171 634

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	934 805	1 253 137
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-131 674	-162 677
Övriga rörelseintäkter	14	125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>803 145</b>	<b>1 090 585</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-42 348
Handelsvaror	-552 164	-542 171
Övriga externa kostnader	-309 290	-154 609
Personalkostnader	-290 197	-3 278
Övriga rörelsekostnader	-575	-189
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 152 226</b>	<b>-742 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-349 081</b>	<b>347 990</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	192	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-284	-125
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-92</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-349 173</b>	<b>347 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-349 173</b>	<b>347 924</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-71 661
<b>Årets resultat</b>	<b>-349 173</b>	<b>276 263</b>

## BALANSRÄKNING

1, 3

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	223 247	260 387
<i>Summa varulager m.m.</i>	223 247	260 387
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	135 564	241 267
Övriga fordringar	128	57 827
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	135 692	299 094
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	165 700	528 236
<i>Summa kassa och bank</i>	165 700	528 236
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>524 639</b>	<b>1 087 717</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>524 639</b>	<b>1 087 717</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	520 807	544 544
Årets resultat	-349 173	276 263
<i>Summa fritt eget kapital</i>	171 634	820 807
<b>Summa eget kapital</b>	<b>221 634</b>	<b>870 807</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 129	5 479
Skatteskulder	0	35 817
Övriga skulder	280 876	175 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>303 005</b>	<b>216 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>524 639</b>	<b>1 087 717</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar		0	0
----------------------	--	---	---

Summa ställda säkerheter		0	0
--------------------------	--	---	---

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har ökat fram till majmånd med c:a 474%.

### Not 5 Eventualförpliktelser

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mohammed A R A J Al-Dahhan*

Mohammed A R A J Al-Dahhan

2024-06-24